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SPORTISIMO 

DODAVATEL ODBERATEL: 	 disio zak.: 	10020 
J'±'WePlItilSK s. r. o. 

811 04 Bratislava, Slovensko 

IdO: 	 Id DPH: 

EKO-podnik verejnoprospe'Snych slu2ieb - Turanska Jana 
Hala§ava 20 
83103 Bratislava 

!do: 	 Id DPH: 	 it DPH: 
44156979 	 SK2022635494 00491870 	 SK2020887022 	2020887022 
E-mail: eshop@sportisimo.sk  
Zapis v OR: OS Bratislava I., odd iel Sro, vi. a. 53025/B 

Banka: 	Tatrabanka a. s. Tel.: +421910124491 
IBAN: SK30 1100 0000 0029 2412 3552 	BIC: TATRSKBX E-mail: jana.turanska82@gmail.com  

Variabilny symbol: 	 4430161101 PRIJEMCA: 
Forma uhrady: 	 Inou forrnou EKO-podnik verejnoprospetnych sluiieb - Turanska J 
Zakaznik je platca DPH: 	 ANO Halakva 20 
Datum vystavenia dokladu: 	 04.11.2021 83103 Bratislava 

Datum uskut. zdaii. pinenia: 	04.11.2021 Tel.: +421910124491 
E-mail: jana.turanska82@gmail.com  

Reklarnacia zasielky I Vratky I Vymeny tovaru: Informacie o produktoch: 
SPORTISIMO SK s. r. o. Tel.: +421220570870 
Einsteinova 18 E-mail: produktvOsportisimo.sk  
851 01 Bratislava I Slovensko 
Tel.: +421220570870 I E-mail: eshopasportisimo.sk   

Köd artiklu Vyrobca 	Nazov artiklu 
	

Mnoistvo Cena / MJ 	Zl'ava Cena celkom % DPH Cena / MJ Cana celkom 
bez DPH bez DPH bez DPH 	 s DPH 	$ DPH 

2252045407 Merrell 
	

CAPRA GORE-TEX 	 -1 	86,62 	0,00 	-86,62 	20 	103,95 	-103,95 
Farba tmavo siva (tmavo siva / diema dervena). Velkosf obtori: 42 EU 18 UK /8.5 US I 26.5 CM) 

CELKOM: 	 -1 	 -86,62 	 -103,95 

Rekapitulacia: 	 Sadzba DPH% Zaklad dane 	DPH 	Celkom s DPH Mena 
20 	-86,62 	-17,33 	-103,95 	FUR 

Cena celkom s DPH 	-103,95 	EUR 

Vystavil(a): sportisimo.sk  (2099) 

SPORTISIVO SK s.r.o. 
Bo2ep 

811'1;k 
a T9 

DPH: 51(2022635494 0 

VYrobky uvadzane na•tou spoloanostou na trh alebo do predaja spinaju v§etky prislutne paiadayky a normy pre ich pouiivanie k utelu, Ku ktorernu sO urdene. Tovar 
uvedeny na fakture je ai do OpIneho zaplatenia majetkom dodavatera. Ak saastou dodavky nie je dodaci list, skiii tent() doklad ako DODACi. Nepotkodeny tovar 
maiete vymenit alebo vratit do 14 dril na adresu uveden0 v kolOnke 'Vratky'. Preckenie lehoty na vymenu alebo vratenie tovaru na 30 dni plati len pre registrovanych 
zakaznikov v natom e-shope. 


